РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
_________________________ГЛАВА   ГОРОДА    СУРАЖА_________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 марта 2020 г.                                                                                                              №

О   назначении публичных слушаний по
вопросу предоставления  разрешения  на
условно разрешенный вид использования
земельного участка на территории
муниципального образования «город Сураж»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета народных депутатов города Суража от 23.11.2015 года № 76 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Сураж», Уставом города Суража:

1. Назначить публичные слушания по инициативе главы города Суража на 26 марта 2020 года в 15-00 часов по адресу: 243500, Брянская обл., г. Сураж, ул. Ленина, 40, 1-й этаж, актовый зал по вопросу:
1.1. «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Связь» земельного участка с кадастровым номером 32:25:0410425:16,  расположенного по адресу: РФ, Брянская обл., Суражский р-н., Суражское г. п., г. Сураж, ул. Максима Горького, з/у 24Б находящегося в зоне природных ландшафтов (Р2) .
2. Прием предложений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на территории муниципального образования «город Сураж» осуществлять комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки с 13 марта 2020 года по 26 марта 2020 года по адресу: 243500, Брянская область, г. Сураж, ул. Ленина, д. 40, к. № 36, в понедельник - четверг с 14.00 до 17.00, в пятницу с 14.00 до 16.00.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать данное распоряжение в  информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и на сайте администрации Суражского района.

Глава города Суража                                                                         	    В. М. Дубинин